HZP—Raninste Verbandsherbstzuchtprifung am 14.09.2024 bei Borken
VGM e.V. Landesgruppe Westfalen-West

Platz Pr.-Nr.

Name des Hundes

Es folgt die Sortierung in 2 Blécken (mSp / 0Sp):

1 9 Alpha vom Firstensaal

2 4 Gero 111 vom BuRRhof

3 1 Carlo von Hoffjann's Hof
4 2 Flocke vom Hochlartal

5 6 Leiko vom Barler Berg

6 3 Lutz vom Barler Berg

7 5 Inok vom Hermannshof

8 8 Engaviddens Stra

1:Spur 2:Nase 3:Suche 4:Vorst.

5: Fihr.

ZB-Nr. Rasse
254592 DD
216/23 GM
36/23 GM
289/22 GM
157/23 GM
161/23 GM
89/23 GM

SE23546/20 GM
23

6: Arbeitsfr.

1 2 34

- 10 10 11
- 10 11 10
- 10 10 11

- 10 10 11
- 10 9 10
- 10 10 10

- 10 5 10

- - - 10

7a: Verl.-Suchen.

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

5 6 7a 7b 8 9 10 11Punkte F/H Harte Laut

10 10 10 11 10 10 7 10
10 11 10 10 10 10 8 10
10 11 10 10 10 10 7 10

10 10 5 10 10 10 10 10
10 9 10 10 10 9 8 10
10 10 6 9 10 10 10 10

10 7 1010 9 9 9 10

50 - -

182
181
180

177
174
173

164

25

Nein
Ja

Nein

Nein
Nein

Nein

Nein

Nein

fragl
fragl
fragl

fragl
fragl
fragl

fragl

fragl

7b: Stébern m. Ente  8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe

Wurfdatum

24.10.2023
07.07.2023
25.01.2023

18.10.2022
02.05.2023
02.05.2023

30.03.2023

17.04.2023

10: Art des Bringens

Fahrer

Waldner, Erwin
Uhlending, Tim

Conrady,
Alexander

Louwman, Linda

Stein, Berthold

Lechtenberg,
Thomas

Schwanemeier,
Heike

Forss, Maria

11: Gehorsam

Versagen auf der
Haarwildschleppe §
15 Abs. 5



