## HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprüfung am 14.09.2024 bei Borken

VGM e.V. Landesgruppe Westfalen-West

Platz	PrNr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	2	2 3	3 4	5	6	5 7	7a	7b	8	9	10	11	l Punkte F/H	Hä	rte ]	Laut	Wurfdatum	Führer	
Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):																								
1	9	Alpha vom Fürstensaal	254592	DD	_	10	10	) 1 <sup>-</sup>	1 10	0 1	0 1	0 1	1 1	10	10	7	10	182	N	Nein	fragl	24.10.2023	Waldner, Erwin	
2	4	Gero III vom Bußhof	216/23	GM					) 10											Ja	_	07.07.2023	Uhlending, Tim	
3	1	Carlo von Hoffjann's Hof	36/23	GM	-	10	) 1(	0 1	1 10	0 1	1 1	0 1	0	10	10	7	10	180	N	Nein	fragl	25.01.2023	Conrady, Alexander	
4	2	Flocke vom Hochlartal	289/22	GM	-	10	10	) 1	1 10	0 1	0 :	5 1	0	10	10	10	10	177	N	Nein	fragl	18.10.2022	Louwman, Linda	
5	6	Leiko vom Barler Berg	157/23	GM	-	10	9	10	) 10	0 9	9 1	0 1	0	10	9	8	10	174	N	Nein	fragl	02.05.2023	Stein, Berthold	
6	3	Lutz vom Barler Berg	161/23	GM	-	10	) 1(	) 1(	) 10	0 1	0 (	5	9 1	10	10	10	10	173	N	Nein	fragl	02.05.2023	Lechtenberg, Thomas	
7	5	Inok vom Hermannshof	89/23	GM	-	10	) 5	10	) 10	0 7	7 1	0 1	0	9	9	9	10	164	N	Nein	fragl	30.03.2023	Schwanemeier, Heike	
8	8	Engaviddens Stra	SE23546/20 23	) GM	-	-	-	10	) -			-	-	5	0	-	-	25	N	Nein	fragl	17.04.2023	Forss, Maria	Versagen auf der Haarwildschleppe § 15 Abs. 5